Tibi enim tot insignibus Titulis, tanta Generis nobilitate conspicuo, qui tot hominum mores urbesque vidisti, tot illustres Europae Academias adiisti, tot principes sapientissimosque Viros allocutus ex iis quasi ex uberrimo fonte sapientiae flumina in pectus tuum derivasti quid nisi sublime aliquod & magnificum opus multalitura expositum, perfectum ingenio, sum-

ma-

maque industria elaboratum consecrandum
 erat? Essent igitur mibi caussae, cur
 consilium meum improbarem nisi eximius
 amor ille Tuus, quo Litteras, carum
 que cultores benigne prosequeris, baesi-
 tantem animum erigeret & confirmaret:
 ipse enim a teneris ut ita dicam ungui-
 culis Bonarum Artium studio dicatus in
 mediis etiam Negotiis dulcium Musarum
 non oblivisceris, & quidquid temporis su-
 perest gravissimis Muneribus Tuis obeundis
 vel animo novis eximiisque disciplinis ex-
 colendo, vel sapientibus Viris adloquendis
 consecras; quos omnes tanta comitate ex-
 cipis, protegis, foves, excitasque, ut Te
 potissimum Bonarum Artium Fautorem,
 Musarumque praesidium & dulce Decus
 me-

merito suspiciant. Hac igitur singulari
humanitate Tua confirmatus qua non tan-
tum sapientibus litteratisque Viris, sed
& iis etiam, qui aliquatenus progre-
di, si Sapientiae arcana asequi non li-
cet, totis viribus coniunctuntur, comem fa-
cilemque Te praebes, in eam fiduciam eri-
gor, ut Libellum hunc meam incomptum
livet, nulloque commendabilem merito non
tantum benigne excepturus sis, verum e-
tiam Patrocinio Tuo prosecuturus. Huc ac-
cedit quod & jam ceteras meas nugas,
quas publici juris feci aliquid esse non es
dignatus putare, & obsequium hominis
quamvis ignoti favoremque Tuum nullo
pacto promeriti non omnino despicatus es.
Quid quod Libellus hic, qui nominis tui
ful-

fulgore insignitus prodit in lucem Humanitatem praecipue in Bello Hominibus commendat, quae quidem Virtus ceteris animi Tui dotibus conspicua supereminet, & de iis maxime pertractat, quibus maxime delectaris? Ipse enim & omnibus disciplinis, omnigenaque doctrina alacrem animum Tuum imbuisti, & privato publicoque Iuri maxime sedulam navasti operam, cum Te Lugduni Batavorum in bac Scientia rebus publicis administrandis omnino necessaria clarissimo Iurisconsulto VITRARIO instituendum permisisti.

Excipe igitur sereno pacatoque vultu munusculum, quod Nomini tuo libens merito do, dedicoque; neque tam ad tenuitatem inglorii buisce Laboris respice, quam

X

quam voluntatem erga Te meam, & ob-
sequium venerationemque, aequi bonique
consule. Vale VIR AMPLISSIME, diuque
bono Reipublicae, & Literarum feliciter
vive. Dabam Florentiae Kal. Ian. A. R. S.